
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Si S . 04 2021 п.г.т. Мотыгино № (В Ь 3  -ги

О предоставлении в аренду земельного участка без проведения торгов

В соответствии с пп. 9 п. 2 ст. 39.6, пп. 17 п. 8 ст. 39.8, ст. 39.6 
Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 
03.07.2016 № 334-ФЭ «О внесении изменений в Земельный кодекс 
Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», на основании заявления директора Общества с ограниченной 
ответственностью «Артель старателей Ангара-Север» Гурьянова Алексея 
Егоровича 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью «Артель
старателей Ангара-Север» ИНН: 2464076765, ОГРН: 1052464089996
в аренду земельный участок категории земель: земли населённых пунктов, с 
кадастровым номером 24:26:0701010:7, общей площадью 6549 кв.м., адрес 
(местоположение): местоположение установлено относительно ориентира, 
расположения за пределами участка. Почтовый адрес ориентира: 
Красноярский край, Мотыгинский район, п. Партизанск, вид разрешенного 
использования: для реконструкции эксплуатации одноцепной воздушной 
ЛЭП -  35 кВ фидера Т -  61 «Партизанская» - участок «Б - Мурожная», 
сроком до 30.12.203 0 года.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Г лавы администрации Мотыгинского района.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Е.П. ГабратГ лава Мотыгинского ра

Высотина Дарья Викторовна 
(839141) 22-6-31


